bitae vel ostensae fuissent, adhiberelur.

S 14. Nulli ergo omnino hominum =•" 'io p"8-

. na!i..

liceal pagmam hanc nostrarum appro-

bationis, confìrmationis, innovaliunis
,

voluntatis, decreti, prohibilionis, dcro-

galionis, revocationis, cassalionis, irri-

talionis, annuUationis, mandali, conces-

siOnis et exlensionis infringerc, seu ei

ausu temerario conlraire; si quis autem

hoc attentare praesumpserit , indigna-

tionem omnipolentis Dei ac bealorum

Pelri et Pauli aposlolorum eius se no^

vcrit incursurum.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iórem, anno Incarnationis dominicae

'mdcxcii, vii idus mail pootificatus nostri

anno i.

Dal. die 9 mali 1692, ponlif. anno i.

4

1

XXIV.

Confirmahir inchilgenlia pletìaria per-

petua in ecclesiis monialium Visita-

tionis bcalae Mariae Virginis in feslo

sancii Francisci Salcsii.

Pr.iedicla in-

dulgentia con-
cessa full *isi-

lanlibn« eccli.'-

SU1 diclaruoi

Biooialiuu.

An. C. 1692 INNOCEMir

Innocentiiis Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Diid'im folicis recordationis Ale-

xander Papa VII pracdeccssor nosterpro

pcniliari sua erga samliim Francisonm

Salesium, quein, ad omnipotenlis Dei

ploriani, exallalionem calholicae fìdei,

et christianae religionis incremenliim,

Sanclonnii catalogo solcmni riUi adscri-

pscral, devotione, omnibus iilriusque

?oxu5 cliristifidelibus vere poenitenlilìus

et confessis, ac sacra communione re-

feclis, qui aliqiiam ex ecclesiis monas-

Icriorum monialium Ordinis Visitalionis

Dcalae Mariae Yirginis Immaculatae a

memorato sanclo Francisco instiluli,

tam catcnus crectorum, quam imposte-

rum quundocumque erigendorum, et ubi-

que existentium, die festo eiusdem sancii

Francisci Salesii a primis vesperis usque

ad occasum solis dici huiusmodi sin-

gulis annis devote visilassent, et ibi prò

christianorum principam concordia, hae-

resum extirpalione , ac sanclae matris

Eccle^iae exallatione pias ad Deum pre-

ces elTudissenl, plenariam omnium pec-

catorum suorum indulgentiam el remis-

sionem misericordiler in Domino con-

cessit, et alias, proni in eiusdem Alexan-

dri praedecessoris lilteris desuper in

simili forma Brevis die xviii septembris

MDCLXVi expeditis, quas perpeluis fu-

luris temporibus valere voluit, et qua-

nim tenorem praesenlibus prò piene et

sufficienler exprcsso et inserto haberi

volumus, uberius conlinetur.

cooCrpaiio. § 2. Nunc autcm nos, supplicationi-

bus dilectae in Christo fìliae modernae

superiorissae monaslerii monialium i-